ПРИКАЗ

«_06_» марта  2023г.                                                                      № 863/1-П

    «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательном

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «Лицей №22», порядка и условий перевода и

отчисления обучающихся»

В соответствии   с   Федеральным   законом   от 29.12.2012   № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

приказом Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020

года № 458», на основании решения педагогического совета МБОУ «Лицей

№22»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести изменения в Порядок приёма на обучение по образовательном

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «Лицей №22»  , порядок и условия перевода и

отчисления обучающихся, в соответствии с приказом Минпросвещения

России от 30.08.2022 № 784 (действие данного приказа вступает в силу с 1

марта 2023 и действует до 1 марта 2026), изложить Порядок приёма на

обучение по образовательном программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «Лицей №22», порядок и

условия перевода и отчисления обучающихся в новой редакции согласно

приложению №1 к данному приказу.

2.Разместить указанный выше локальный нормативный акт на официальном

сайте МБОУ «Лицей №22»  в сети Интернет (отв. Алиева М.Ш. до

12.01.2023).

3.Порядок приёма на обучение по образовательном программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Лицей

№22» , порядок и условия перевода и отчисления обучающихся в новой

редакции вступает в силу с 1 марта 2023 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №22»                               С.З. Анатова

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 22»
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

пр.И.Шамиля 42-Б, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367026, тел  (8722)  00-00-00  e-mail:

ege200622@yandex@.ru ОГРН 1070562000740,ИНН/КПП 0562066722/057201001 ОКПО 49165617

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-10T11:27:20+0500